22 23 24 25 26 27 28 8

29 30 01/12 02 03 04 05 9

06 07 08 09 10 11 12 10

13 14 15 16 17 18 19 11

20 21 22 23 24 25 26 12

27 28 29 30 31 01/01/2022 02 13

03 04 05 06 07 08 09 14

10 11 12 13 14 15 16 15

17 18 19 20 21 22 23 16

24 25 26 27 28 29 30 17

Dự kiến nghỉ Tết Nguyên đán từ ngày 31/01/2022 (nhằm ngày 29 tháng chạp ÂL)

đến ngày 06/02/2022 (nhằm ngày mùng 06 tháng giêng ÂL)

07/02 08 09 10 11 12 13 18

1. Các cơ sở giáo dục mầm non thu nhận trẻ và chuẩn bị năm học mới 2021 -

2022: Trước ngày 29/9/2021.

2. Ngày khai giảng năm học mới: 20/9/2021.

3. Ngày tựu trường năm học mới: Ngày 29/9/2021. Tuần lễ sinh hoạt học đường

từ ngày 29/9/2021 – 01/10/2021.

4.

5. Dự kiến nghỉ Tết Nguyên đán từ ngày 31/01/2022 (nhằm ngày 29 tháng chạp

ÂL) đến ngày 06/02/2022 (nhằm ngày mùng 06 tháng giêng ÂL).

HỌC KỲ II

Các ngày trong tuần
Tuần

thực học

Thứ 2 Thứ 3 Thứ 4 Thứ 5 Thứ 6 Thứ 7 CN

14 15 16 17 18 19 20 1

21 22 23 24 25 26 27 2

28 01/3 02 03 04 05 06 3

07 08 09 10 11 12 13 4

14 15 16 17 18 19 20 5

21 22 23 24 25 26 27 6